[image: image1.png]PROTOCOLO 897/2018 - 27/03/2018 10:11

INDICAÇÃO Nº 377/2018
Assunto: Solicita roçada e limpeza da praça, bem como após instalação de placas, com a indicação de “proibido jogar lixo”, na Rua José Carbonari ao lado do nº. 327, Jardim Tereza.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder roçada e limpeza da praça localizada na Rua José Carbonari ao lado do nº. 327, Jardim Tereza, a fim de prevenir problemas de proliferação de insetos e animais peçonhentos, e também contribuir com o meio ambiente. A necessidade de instalação da placa é de informar e proibir as pessoas de colocar lixo ou qualquer outro tipo de material no local indicado.
SALA DAS SESSÕES, 26 de março de 2018
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS